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GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987

QUE01-012-000898-7

Fech Descripción Crédito Débito SaldoDoc. Ope. Age.
37,634.02**********SALDO ANTERIOR **********

2609 CH13 PAGO DE CHEQUE PIDA EN COMPE 14,059.55 23,574.4703 0901
2592 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 165.00 23,409.4703 0012
2612 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,500.00 20,909.4705 0901

708090 NC01 NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 13,834.98 34,744.4505 0998
2613 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 700.00 34,044.4509 0901

12133002 DEPM DEPOSITO MONETARIO 5,000.00 39,044.4510 0001
2616 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 16.00 39,028.4511 0901
2611 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 600.00 38,428.4511 0901

38563319 DEBR DEBITO DE RESERVA LOCAL MONET 5,000.00 33,428.4511 0901
12132385 DEPM DEPOSITO MONETARIO 5,000.00 38,428.4511 0001

2610 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 360.00 38,068.4511 0012
2617 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 62.09 38,006.3612 0901
2628 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 144.00 37,862.3613 0012
2627 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 119.00 37,743.3617 0012
2634 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 86.50 37,656.8617 0012
2624 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 105.00 37,551.8618 0012
2625 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 139.00 37,412.8618 0012
2632 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,000.00 36,412.8618 0012
2618 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 868.17 35,544.6918 0901
2621 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,170.00 34,374.6918 0901
2622 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,001.00 32,373.6918 0901
2619 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 445.00 31,928.6918 0089
2620 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,420.00 30,508.6918 0089
2626 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 70.00 30,438.6920 0012
2629 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 6,448.66 23,990.0320 0901
2630 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,650.00 22,340.0321 0012
2633 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 286.00 22,054.0321 0012
2623 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 21,054.0323 0901
2608 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,825.00 19,229.0325 0901
2558 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 240.00 18,989.0327 0012
2636 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 920.00 18,069.0327 0012
2548 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 603.00 17,466.0327 0012
2635 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 80.50 17,385.5330 0012
2631 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,350.00 15,035.5330 0089
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Fech Descripción Crédito Débito SaldoDoc. Ope. Age.
**********ULTIMA LINEA**********

Saldo

37,634.02

Débitos

46,433.47

Créditos

23,834.98

Saldo Promedio

30,084.22

Saldo Actual

15,035.53 3 31

Cant. Cant. Débitos
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